РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.10.2019 года № 594-р

О приемке отчетности
о финансово-экономическом
состоянии товаропроизводителей
агропромышленного комплекса
Карталинского муниципального
района за 9 месяцев 2019 года

Для своевременной и качественной приемки отчетности о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года в объемах и в сроки, установленные Приказом Министерства сельского хозяйства Челябинской области от 19.09.2019 года № 685 «О приемке отчетности  о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Челябинской области за 9 месяцев                        2019 года»,
1. Утвердить прилагаемые:
1) состав форм отчетности о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года;
2) график предоставления отчетности о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года.
2. Начальнику отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района Постолову П.А.:
1) уведомить сельскохозяйственных товаропроизводителей о составе и сроках представления отчетности;
2) организовать приемку отчетности о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года в программе «1С: Предприятие 8»;
3) представить сводную отчетность о финансово-экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года в программе «1С: Предприятие 8» по сельскохозяйственным организациям в Управление бухгалтерского учета и отчетности Министерства сельского хозяйства Челябинской области в установленном объеме и в соответствии с установленными сроками.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       Г.А. Клюшина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 01.10.2019 года № 594-р

Состав форм отчетности о финансово-экономическом
состоянии товаропроизводителей
агропромышленного комплекса Карталинского
муниципального района за 9 месяцев 2019 года

	№
п/п
	Наименование формы отчетности
	Код формы
	Руководитель структурного подразделения, ответственный за проверку формы отчетности

	1.
	Бухгалтерский баланс
	Форма № 1
	Егошина Т.Л.

	2.
	Отчет о финансовых результатах
	Форма № 2
	Егошина Т.Л.

	3.
	Отчет об отраслевых показателях деятельности организаций агропромышленного комплекса
	Форма
№ 6-АПК
	Егошина Т.Л.

	4.
	Отчет об ожидаемых результатах финансово-хозяйственной деятельности товаропроизводителей агропромышленного комплекса
	Форма
№ 7- АПК
	Егошина Т.Л.

	5.
	Отчет о средствах целевого финансирования
	Форма
№ 10- АПК
	Егошина Т.Л.

	6.
	Производство, себестоимость и реализация продукции сельского хозяйства
	Форма
№ 12-СХ
	Егошина Т.Л.

	7.
	Сопроводительное письмо,
пояснительная записка

	Егошина Т.Л.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 01.10.2019 года № 594-р

График предоставления отчетности
о финансово-экономическом состоянии
товаропроизводителей агропромышленного
комплекса Карталинского муниципального
района за 9 месяцев 2019 года

	№
п/п
	Наименовании организации
	Срок предоставления отчетности
	Срок предоставления формы
№ 10-АПК

	1.
	ООО ВАРШАВСКОЕ
	21.10.2019
	18.10.2019

	2.
	ООО АГРО-ВВЕК
	21.10.2019
	18.10.2019

	3.
	ООО НИВА
	21.10.2019
	18.10.2019

	4.
	ООО ГАММА УРАЛ
	21.10.2019
	18.10.2019

	5.
	ООО АГРОФИРМА ЦИРКОН
	21.10.2019
	18.10.2019

	6.
	ООО ПАТРИОТ
	21.10.2019
	18.10.2019

	7.
	ООО «СОВХОЗ СНЕЖНЫЙ»
	21.10.2019
	18.10.2019

	8.
	КФХ САЙГУТИНА Ф.П.
	21.10.2019
	18.10.2019

	9.
	КХ БУРЕВЕСТНИК
	21.10.2019
	18.10.2019

	10.
	КХ ВИТЯЗЬ
	21.10.2019
	18.10.2019

	11.
	КХ УРАЛ
	21.10.2019
	18.10.2019

	12.
	КХ ШУЛАЕВА
	21.10.2019
	18.10.2019